
UCHWAŁA NR 38/20 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Staszowie 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 i na 
podstawie art. 66 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2020 r., 
poz.910) po zasięgnięciu opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty Zarząd Powiatu w Staszowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Staszowie odwołuje ze stanowiska Dyrektora Powiatowego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w Staszowie Pana Andrzeja Poniewierskiego z dniem 31 sierpnia 
2020 roku. 

§ 2. Odwołanie Pana Andrzeja Poniewierskiego ze stanowiska Dyrektora Powiatowego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w Staszowie następuje w związku z likwidacją  placówki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal  
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk      
                                                                               
Krystyna Semrau        
                                                                                         
Zbigniew Wiącek 

Id: 3E95F2D5-1A6A-402C-9DA5-0E97624659B4. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2019 r., poz.511 z późn. zm.) oraz w związku z art. 66 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2020 r., poz. 910) Zarząd Powiatu w Staszowie
odwołuje ze stanowiska Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Staszowie
Pana Andrzeja Poniewierskiego z dniem 31 sierpnia 2020 roku. Konieczność podjęcia niniejszej
uchwały wynika z likwidacji placówki na podstawie Uchwały Nr XIX/16/20 Rady Powiatu
w Staszowie z dnia 4 maja 2020 roku w sprawie likwidacji Powiatowego Ośrodka Doskonalenia
Nauczycieli w Staszowie. Organ prowadzący zwrócił się do Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty
w Kielcach z prośba o wyrażenie opinii o której mowa w art. 66 ust. 2. ustawy Prawo Oświatowe.
Świętokrzyski Kurator Oświaty w Kielcach pismem z dnia 14.05.2020 roku
znak: KO.I.544.3020.ASA wyraził pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie.

W związku z powyższym zasadne jest podjecie niniejszej uchwały.

Id: 3E95F2D5-1A6A-402C-9DA5-0E97624659B4. Uchwalony Strona 1




